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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.0 (24+) 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVAN1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 612832 LISPI ALESSANDRO2 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 146849 DI GIULIO GIACOMO EMANUELE3 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO03/09/91

 141457 FIUME GIORGIO4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/06/88

 500324 BOFFANO ENRICO5 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA19/05/87

 116516 D'ANDREA GIUSEPPE6 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA21/01/82

 611329 CECCOPIERI MARCO7 CLUB SCHERMA TORINO12/02/93

 504224 MICHELI MATTEO8 CLUB SCHERMA ROMA28/10/87

 613286 LEPRI MARCO9 SOCIETA' SCHERMA PRATO28/11/92

 621042 BOLOGNESI GABRIELE10 CLUB SCHERMA TORINO07/08/83

 123232 TUZZOLINO IVAN11 CLUB SCHERMA TORINO04/04/81

 635554 SAVIO DANIELE12 CUS PAVIA23/03/93

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO13 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO17/09/88

 678063 DE MARINIS CARLO14 LAME TRICOLORI21/08/83

 643354 MANDARINI ALESSANDRO15 CLUB SCHERMA ASSOCIATI06/10/96
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

 -

BOLOGNESI GAB - TOCS (Torino)

CECCOPIERI MA - TOCS (Torino)

FIUME GIORGIO - MIGIR (Milano)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

ARMIGLIATO FR - TOMIC (Torino)

BOFFANO ENRIC - GESCH (Genova)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

DE MARINIS CA - RMTRI (Roma)

MICHELI MATTE - RMCS (Roma)

LEPRI MARCO - POSS (Prato)

D'ANDREA GIUS - RMCAM (Roma)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

DI GIULIO GIA - RMGRE (Roma)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

CECCOPIERI MA - TOCS (Torino)

FIUME GIORGIO - MIGIR (Milano)

BOFFANO ENRIC - GESCH (Genova)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

MICHELI MATTE - RMCS (Roma)

D'ANDREA GIUS - RMCAM (Roma)

DI GIULIO GIA - RMGRE (Roma)

DI GIULIO GIA - RMGRE (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

FIUME GIORGIO - MIGIR (Milano)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)
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BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

SERAFINO S.

NICASSIO D.

GUARNACCIA N.

VALCARENGHI M.

VALCARENGHI M.

GUARNACCIA N.

SERAFINO S.

ROSSETTI F.

SERAFINO S.

VALCARENGHI M.

NICASSIO D.

SERAFINO S.

NICASSIO D.

VALCARENGHI M.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.0 (24+) 16:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIO MIGIR Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  3

 146849 DI GIULIO GIACOMO EMANUE RMGRE Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  1

 500324 BOFFANO ENRICO GESCH Qualificato 0,75  7  16  9 4 4  3

 141457 FIUME GIORGIO MIGIR Qualificato 0,75  6  16  10 5 5  2

 613286 LEPRI MARCO POSS Qualificato 0,75  0  15  15 6 6  1

 116516 D'ANDREA GIUSEPPE RMCAM Qualificato 0,50  5  16  11 7 7  1

 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS Qualificato 0,50  2  15  13 8 8  2

 621042 BOLOGNESI GABRIELE TOCS Qualificato 0,50 -1  13  14 9 9  3

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCS Qualificato 0,25 -2  13  15 10 10  1

 504224 MICHELI MATTEO RMCS Qualificato 0,25 -8  10  18 1111  2

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,25 -8  10  18 11  3

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,00 -14  6  20 13 13  2

 678063 DE MARINIS CARLO RMTRI Qualificato 0,00 -14  6  20 13  3

 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,00 -16  4  20 15 15  1
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24/11/2019

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SCSciabola maschile 16:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEPRI MARCO 613286 V V 0 V  0,750  0  15POSS

 2 D'ANDREA GIUSEPPE 116516 2 V 4 V  0,500  5  16RMCAM

 3 MANDARINI ALESSANDRO 643354 4 0 0 0  0,000 -16  4ATCSA

 4 LISPI ALESSANDRO 612832 V V V V  1,000  13  20RMGRE

 5 TUZZOLINO IVAN 123232 4 1 V 3  0,250 -2  13TOCS

 2Girone N.

 1 FIUME GIORGIO 141457 V 1 V V  0,750  6  16MIGIR

 2 CECCOPIERI MARCO 611329 3 2 V V  0,500  2  15TOCS

 3 DI GIULIO GIACOMO EMANUELE 146849 V V V V  1,000  14  20RMGRE

 4 ARMIGLIATO FRANCESCO 610368 1 1 1 3  0,000 -14  6TOMIC

 5 MICHELI MATTEO 504224 1 2 2 V  0,250 -8  10RMCS

 3Girone N.

 1 BOFFANO ENRICO 500324 V V V 1  0,750  7  16GESCH

 2 DE MARINIS CARLO 678063 1 3 1 1  0,000 -14  6RMTRI

 3 SAVIO DANIELE 635554 0 V 3 2  0,250 -8  10PVCUS

 4 BOLOGNESI GABRIELE 621042 3 V V 0  0,500 -1  13TOCS

 5 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI 508857 V V V V  1,000  16  20MIGIR
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24/11/2019Cat.0 (24+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

16:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 31 RMGRESI

MICHELI MATTEO 28/10/87  504224 342 RMCSSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 393 RMTRISI

BENEDETTO ENRICO MARIA GI 06/04/89  508857 424 MIGIRSI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88  610368 725 TOMICSI

DI GIULIO GIACOMO EMANU 03/09/91  146849 956 RMGRESI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 1177 ATCSASI

BOFFANO ENRICO 19/05/87  500324 9.9998 GESCHSI

BOLOGNESI GABRIELE 07/08/83  621042 9.9999 TOCSSI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93  611329 9.99910 TOCSSI

D'ANDREA GIUSEPPE 21/01/82  116516 9.99911 RMCAMSI

FIUME GIORGIO 04/06/88  141457 9.99912 MIGIRSI

LEPRI MARCO 28/11/92  613286 9.99913 POSSSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 9.99914 PVCUSSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 9.99915 TOCSSI
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24/11/2019Cat.0 (24+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

16:15Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  117ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BOFFANO ENRICO 19/05/87 500324  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  42MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FIUME GIORGIO 04/06/88 141457  9.999SI

LEPRI MARCO 28/11/92 613286  9.999POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

D'ANDREA GIUSEPPE 21/01/82 116516  9.999RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

MICHELI MATTEO 28/10/87 504224  34RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GIULIO GIACOMO EMA 03/09/91 146849  95RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  3SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  39RMTRI-LAME TRICOLORI SI

BOLOGNESI GABRIELE 07/08/83 621042  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93 611329  9.999SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  9.999SI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88 610368  72TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI
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